
 
Poz. 5 

 
 

UCHWAŁA NR 4/2021  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Dydaktycznej 
w kadencji 2021–2024 

 
Na podstawie § 69 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 

czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Rada Wydziału „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

W skład Rady Dydaktycznej w kadencji 2021–2024 wybiera się następujące 
osoby: 

 
W grupie pracowników akademickich: 

1. prof. dr hab. Maciej Abramowicz,  
2. prof. dr hab. Jerzy Axer,  
3. prof. dr hab. Małgorzata Borowska,  
4. dr hab. Jan Ciechanowski,  
5. dr Ewa Janion,  
6. dr Dorota Łagodzka,  
7. dr hab. Jerzy Osiński, 
8. prof. dr hab. Joanna Pijanowska, 
9. dr hab. Stefano Redaelli,  
10. dr Krzysztof Skonieczny,  
11. dr hab. Robert A. Sucharski, prof. ucz. 
12. dr hab. Agata Zalewska,  
 

W grupie doktorantów:  
14. mgr Agata Starownik, 
15. mgr Aleksandra Brylska,  
 

W grupie studentów: 
16. Maksymilian Barcik  
17. Kinga Dłużewska,  
18. Marta Karpowicz, 
19. Karol Popow,  
20. Monika Sznajder,  

 
§ 2 

Przewodniczącym Rady Dydaktycznej wchodzącym w jej skład z urzędu 
jest prodziekan ds. studenckich (Kierownik Jednostki Dydaktycznej) dr hab. 
Przemysław Kordos 

 



 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 


